
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019. gada 28.augustā                                              Nr. 581 

                       (protokols Nr.10,  8.§.) 

         

Par projekta iesnieguma „ Zivju resursu aizsardzības pasākumi Smiltenes novadā 

2019.gadā” sagatavošanu Zivju fondam  

 

Ņemot vērā Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam rīcības virziena 

RV1.4: Dabas resursu ilgtspējīga pārvaldība uzdevuma U1.4.1. „Izkopt Vidzemei raksturīgo 

dabas ainavu un kultūrainavu, saglabāt bioloģisko daudzveidību” pasākumu 1.4.1.7. „Dabas 

aizsardzības pasākumu un monitoringa pasākumu veikšana”, domes Finanšu  un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2019. gada 20. augusta atzinumu (protokols Nr.8), Zivju fonda 

izsludināto projektu konkursu pasākumā “Zivju resursu aizsardzības pasākumiem, ko veic 

valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” un pamatojoties 

uz 2010.gada 2.marta Ministru Kabineta noteikumu Nr. 215 "Noteikumi par valsts atbalsta 

piešķiršanu zivsaimniecības attīstītībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem" 1., 6. punktu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, 

Kārlis Lapiņš, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Vairis Tralla, Jānis Pērle, Birute Mežale, Ināra 

Grundāne, Andis Rozītis), pret nav, atturas nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienestam projektu „Zivju 

resursu aizsardzības pasākumi Smiltenes novadā” pasākumam „Zivju resursu 

aizsardzības pasākumiem, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir 

zivju resursu aizsardzība” par kopējo summu 4414,20 euro (četri tūkstoši četri simti 

četrpadsmit eiro, 20 centi). 

2. Ja Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienests apstiprina projektu „Zivju resursu 

aizsardzības pasākumi Smiltenes novadā” par kopējo summu 4414,20 euro (četri 

tūkstoši četri simti četrpadsmit euro 20 centi), Smiltenes novada dome garantē 

līdzfinansējumu 485,56 EUR (četri simti astoņdesmit pieci eiro, 56 centi). Zivju fonda 

līdzfinansējums ir 89% apmērā no projekta attiecināmajām izmaksām jeb 3928,64 euro 

(trīs tūkstoši deviņi simti divdesmit astoņi euro 64 centi). 

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu Attīstības un 

plānošanas nodaļas projektu vadītāja Z.Mičule. 

4. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                         G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

29.08.2019. 

mailto:dome@smiltene.lv
http://www.likumi.lv/doc.php?id=178102&from=off
http://www.likumi.lv/doc.php?id=178102&from=off

